
 
 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 
 

 
                                       
              

Wadowice, dnia 29.02.2024r. 
 

Znak: ZP.26.2.9.2024.4 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej 

na dostawę artykułów gospodarczych dla ZZOZ w Wadowicach  

 
 W związku z przeprowadzonym zaproszeniem do złożenia oferty cenowej na dostawę artykułów gospodarczych 

dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.9.2024, informuję, że najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych 

pakietów złożyła firma: 

 

Pakiet nr 1  

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów, wartość oferty brutto: 

13 542,30 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 100 pkt.  

 

Pakiet nr 2 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów, wartość oferty brutto: 

6 309,90 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 100 pkt.  

 

Ponadto wpłynęły oferty: 

Pakiet nr 1  

1. SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce, wartość oferty brutto: 16 875,11 zł, wg kryterium: „cena 

100%” uzyskała 80,25 pkt.  

2. PHU BIKOP, ul. Derdowskiego 7, 80-319 Gdańsk, wartość oferty brutto: 17 601,30 zł, wg kryterium: „cena 100%” 

uzyskała 76,94 pkt. 

3. P.H. „PRO-HAND” S.C., Tomasionek Marcin, Tomasionek Monika, ul. Wieczorka 2A/107, 41-219 Sosnowiec, wartość 

oferty brutto: 14 354,10 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 94,34 pkt. 

 

Pakiet nr 2  

1. SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce, wartość oferty brutto: 9 119,84 zł, wg kryterium: „cena 

100%” uzyskała 69,19 pkt.  

 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

 

 



Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 01.03.2024r. w siedzibie Zamawiającego.   

Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. Zamawiający 

dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 
 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy (e-mail) 
1 x a/a. 


		2024-02-29T12:53:58+0100




